АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.08.2015 г.                              № 106                           х. Верхний Митякин
Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории
                Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с п.20 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.10.2014 г. № 60, Администрация Красновского сельского поселения
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 44242 кв. м. с условным номером 61:37:0060101:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Заречная,144, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

х.х, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

, категория земель – земли населенных пунктов, в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

,, в се-

Ростовская областьона

 вид разрешенного использования – размещение производственной базы.

       2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
                 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Красновского

 сельского поселения                                                                              Г.В. Бадаев